
 

 

2021 年 8 月 2 日 

 

株式会社ＥＮＥＯＳ ＮＵＣ 上海代表処 

事務所移転のお知らせ 

 

株式会社ＥＮＥＯＳ ＮＵＣは、業務の効率化を図るため下記の住所に上海代表処を移転

する事となりましたのでお知らせいたします。新事務所での業務開始は 2021 年 8 月 2 日か

らとなります。 

今後とも倍旧のご愛顧、お引き立てを賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

 

記 

 

上海市闵行区吴中路 1799 号 万象城 C座 2层 221 室 

（電話番号に変更はありません。） 

 

 

以上 

 


